
Nr. 10181
21 februari

2020

Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

21 januari 2020, nr. FEZ/20008117, houdende benoeming van een 

onafhankelijk extern lid van het Audit Committee LNV

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de artikelen 3, derde en vierde lid, van de Regeling audit committees van het Rijk en artikel 3, 
eerste lid, onderdeel c, van het Instellingsbesluit Audit Committee LNV;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 januari 2020 wordt de heer drs. J. Kapteijns, te Teteringen, voor een periode van 
vier jaar benoemd tot onafhankelijk, extern lid van het Audit Committee LNV.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
Namens deze:
J.C. Goet
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 10181 21 februari 2020


	Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 21 januari 2020, nr. FEZ/20008117, houdende benoeming van een onafhankelijk extern lid van het Audit Committee LNV
	Enig artikel 


